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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger. Kontrolleret
temperatur i køleenheder i køkken, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for sikring mod kontaminering ved
håndtering af rejer, herunder rensning for tarm. Virksomheden
oplyser at de modtager rensede rejer. Ved kontrolbesøget er
det ikke muligt at konstatere rejer kontamineret med tarm,
udbudt til salg på på buffet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af borde og
håndvask i køkken, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af køkken
og lager i kælder. Følgende er konstateret: Der er henstand af
vand på gulvet på lager i kælder. Vandet udgør ikke en risiko for
kontaminering. Forholdet betragtes som bagatelagtig
overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling herunder udpegning som kritisk
kontrolpunkt, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos
Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret
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hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først påbegyndes, når virksomheden er registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter den 28. juni 2023 og er ikke
registreret hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har forsøgt at anmelde min 2 gange.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


